AG Trucks



JLG 3246 ES

Caracteristicas generales

Marca JLG
Subcategoria Elevadora de tijera con ruedas
Afo de construccion 2011

Lectura del contador de horas 414

Condicion Usado
Condicion general Bien
Combustible energyType.electric

Referencia 44017




Caracteristicas

Longitud

Ancho

Numero de serie

Max. capacidad de levantamiento

mastType

240cm
117cm
2179

320kg

Tijera



JLG 3246 ES

Especificaciones técnicas

Traccion wheels

Descripcion
ID NUMBER: 44017 CATEGORY: Aerial work platform MACHINE: Scissor lift BRAND: JLG MODEL: 3246ES YEAR: 2011 ENGINE:

Electric OPERATING HOURS: 414 CONDITION: good LIFTING CAPACITY: 320kg PLATFORM HEIGHT (MAX): 9.68 m WORKING
HEIGHT (MAX): 11.68 m

Accesorios
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